СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

27.02.2014 года № 01-01-3/11

О назначении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
«Об исполнении бюджета муниципального
округа Бутырский за 2013 год»

 В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бутырский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 27 февраля 2014 года № 01-01-3/8,                     и Порядком организации и проведения публичных слушаний                                     в муниципальном округе Бутырский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от  27 февраля 2014 года                             № 01-01-3/10, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «Об исполнении бюджета муниципального округа  Бутырский за 2013 год» на 20 марта 2014 года                   (начало в 14 часов 00 минут, окончание в 16 часов 00 минут),                                    по адресу: 127254, Москва, ул. Гончарова 13.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бутырские новости»                   и разместить на официальном  сайте муниципального округа Бутырский.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко